Sequuntur verba cum præpp. composita.

Ἀμφιτίθημι, i. q. περιτίθημι, i. e. Circumpono, sed Poëticum, Athen. Πλεκτοὺς ἀμφιτίθει στεφάνους, [Eur. Hec. 432. “ Musgr. Iph. A. 1530. Ἀμφιθέσθαι στέφανον ἑλευθερίας, Wessel. Diss. Herod. 128.” Schæf. Mss. II. K. 271.] Ἀμφίθετος, Circumpositus, II. Ψ. (270.) φιάλη, Phiala quæ utrimque poni potest, Quæ propter magnitudinem suam utraque manu capitur et ponitur, Hes. Sunt et qui ἀμφίθετον intellexerint duplicem, cujus una pars alteri imponeretur. Eustathio quoque est Quæ utrimque prehenditur auribus, sicut ἀμφιφορεῖς: at secundum Aristarchum, Quæ utrimque poni potest: i. e. vel a parte oris vel a parte fundi. Sunt vero et aliæ ap. eum explicationes, sed aliam etymologiam sequentes. Vide etiam Athen. [501. “ Heyn. ad Apollod. 1166. ad Hom. 8, 408. 477. 486.” Schæf. Mss.] “ Ἀμφιθέτης, ου, ὁ, Utrimque positus, Circumpositus, VV. “ LL. Significaret tamen potius Eum qui circumponit.” [Perperam pro ἀμφιδέτης ap. Artem. 2, 24. 2υγόδεσμον.]

Ἀνατίθημι, vel Ἀνατίθεμαι, Sursum pono, Impono in altum, Sustollo, Aristoph. Πλ. (69.) Ἀναθεῖς γὰρ ἐπὶ κρημνὸν τιν' αὐτόν, Eum enim in præcipitium ali-

quod ubi sustulero, Posuero supra præcipitium, Sursum sublato imposuero. || Impono alicui, Rem quampiam sursum sublato impono alicui, Portandum quidpiam impono, Impono alicui pro onere. Xen. K. A. 3, (1, 20.) Σκεύη ἀναθέντας, ὡς τοιοῦτῳ χρῆσθαι, 2, (2, 2.) Ἀνατίθεσθε ἐπὶ τὰ ὑποζύγια, K. Π. 8, (5, 3.) Ἀνατίθενται δ' αἱ ἄλλοι ἐπὶ τὰ ὑποζύγια. Sic dicitur, Ἀναθέμενος ἐπὶ τὸν ἵππον, Apoll. Rh. 2, (1061.) Ἀνθέμενοι κεφαλῆσιν ἀερσιλόφους τρυφαλείας: ubi est ἀνθέμενοι per sync. pro ἀναθέμενοι. || Dicuntur etiam ἀνατίθεσθαι qui onus in humeros suos tollunt, sibi ipsis imponunt portandum quidpiam, impositum suscipiunt, Synes. Ἄλλ' ἢ κάμηλος ψυριῶσα πολλῶν ὄνων ἀνατίθεται φορτία. Quod dictum Erasmus. inter Proverbialia referens, sic interpr. Camelus etiam scabiosa complurium asinorum tollit onera. || Capitur et per metaph. pro Impono et injungo aliquid, i. e. alicujus rei curam: sicut et Latine Imponere onus alicui, et Aliquis onus suscipere, dicitur metaph. ut ἀνατίθημί σοι τὴνδε τὴν διακονίαν, Hoc ministerium tibi injungo. Dicitur et Ἀνατίθημί σοι τὴνδε τὴν ἐπιμέλειαν. Sic, Ἀναθεῖς πόλιν τῇ γυναίκε, Cum civitatem curæ uxoris demandasset, vel Cum civitatis curam uxori demandasset, Aristoph. N. (1453.) Ὑμῖν ἀναθεῖς ἅπαντα τὰ μὴ πράγματα, Cum omnia mea negotia vobis imposuissem, commissem: Curam rerum omnium mearum vobis demandassem. Alii tamen volunt ἀναθεῖς ὑμῖν esse hic, Cum imputassem vobis: de qua signif. dicitur postea. Polyb. (6, 35, 8.) Ἡ δὲ τῆς ἐφοδείας πίστις ἐπὶ τοὺς ἵππεῖς ἀνατίθεται, Vigiliarum autem circuitus cura equitibus demandatur, Vigiliarum autem circuitus curæ equitum demandatur: ut Circuitus in priore loco sit gen., in posteriore nomin. At Bud. vertit, Fidei equitum committitur. Potest etiam reddi, Equitibus committitur. Plut. Pericle, Τῆς πόλεως ἐκείνω μόνῳ διὰ τὸ ἀξίωμα καὶ τὴν δύναμιν ἀνατίθεισιν ἑαυτὴν, Cum urbs illi soli propter auctoritatem et potentiam se committeret, Illius fidei et quasi tutelæ se committeret. Verbo Ἀνατίθεμαι, inquit idem Bud., utitur Xen. pro Onus suscipio et provinciam, et Suscipio aliquid præstandum atque efficiendum.

Ἀνατίθημί σοι τὴν γνώμην καὶ βουλὴν, Expono, Narro, Bud. Ego autem existimo signif. hanc e proxime præcedente manasse, et ἀνατίθημί σοι τὴν ἐμαντοῦ γνώμην, vel βουλὴν, posse reddi, sequendo Cic. Consilia mea tibi committo; ita enim loquitur Verr. 5. Item I. 3 Ep. ad Fam. Ep. ad App. Quid mihi ille non commisit? quid mecum non communicavit? Dicitur etiam Committere aliquid auribus alicujus. Sed et Credere et Concredere sic usurpantur interdum a Latinis. Sciendum est vero explicari etiam aliter hoc loquendi genus ἀνατίθεναι τὴν γνώμην ap. Plut., nam quod ille dicit, Ἀνατίθεις Σόλωνι τὴν γνώμην, exp. Solonis sententia et auctoritate factum dicens. Secundum quam exp. ἀνατίθεναι caperetur in ea signif. quam proxime sequente annotatione declarabimus. Porro Bud. postquam ἀνατίθημι interpretatus est Expono et narro, subjungens, veluti ἀνατίθημί σοι τὴν ἐμὴν γνώμην καὶ βουλὴν, addit, Ut in Act. 25, (14.) Ὁ Φῆστος τῷ βασιλεῖ ἀνέθετο τὰ κατὰ τὸν Παῦλον: nec aliud exemplum affert. At VV. LL. habent et ex 2 Macc. 3, (9.) Ἀνέθετο περὶ τοῦ γεγονότος ἐμφανισμοῦ, pro Enarravit de indicio. Sed mallem, Retulit de indicio.

Ἀνατίθημι, i. q. προσλογίζομαι, vel ἀνάπτω, Tribuo, Attribuo, Acceptum fero, Ascribo, Imputo, Synes. Ἐγὼ δὲ ἀνερτίθουν αἰεὶ ταῦτα τῷ Θεῷ, Theophr. C. Pl. 8, (4, 6.) Ἀλλὰ τὰ μὲν τοιαῦτα ταῖς χώραις ἀναθετέον, Plut. Fabio, Ταῦτα μὲν ἂν τις εὐνοία θεῶν ἀναθείη, Hæc aliquis deorum benevolentia accepta tulerit, ferre possit, Deorum benevolentia ascripserit, s. tribuerit: Cic. Sed hoc benevolentia ejus tribuendum est. Dicitur et, Ἀνατίθημί σοι αἰτίαν τούτου, Hujus rei causam tibi ascribo, Dico te in causa esse cur hoc factum sit, Isocr. ad Dem. (4. p. 8. Cor.) Ὡν γὰρ ἂν ἐκείνος ἀμάρτη, σοὶ τὰς αἰτίας ἀναθήσουσιν, Diosc. Ἀνέθηκεν αἰτίαν τοῖς ἀνατιτολογήτοις. Dem. autem dixit Ἀνατίθεναι τὴν αἰτίαν ἐπὶ τὴν κεφαλὴν τινος, (323.) Οἷς ἂν εἰκότως καὶ δικαίως τὴν τῶν γεγεννημένων αἰτίαν ἐπὶ τὴν κεφαλὴν ἀναθείεν ἅπαντες,

i. e. ut opinor, Ea quæ acciderunt illis imputantes, in caput eorum recidere faciant. || Est ἀνατίθημι etiam Tribuo, eo sensu quo dicitur, Ego illi multum tribuo, illius virtuti multum tribuo. Cic. de Amic. Tantum cuique tribuendum est, quantum ille, quem diligas atque adjuves, sustinere possit. Plato, de Amore loquens, in Symp. Τὸ δὲ ἄρα, ὡς ἔουκεν, οὐ τοῦτο ἦν τὸ καλῶς ἐπαινεῖν ὀτιοῦν, ἀλλὰ τὸ ὡς μέγιστα ἀνατίθεσθαι τῷ πράγματι, καὶ ὡς κάλλιστα, ἕαν τε ἀληθῆ ἦ, ἕαν τε μὴ. Idem, Διὰ ταῦτα δὴ πάντα λόγον κινούντες ἀνατίθετε τῷ ἔρωτι. Quos duos locos Bud. citat, docere volens ἀνατίθημι capi etiam pro Tribuo, i. e. Propensus sum in aliquem, et illi multum faveo.